[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 175/2021
Manutenção no centro comunitário do Parque das Colinas.
Senhor Presidente,
Considerando que as lâmpadas do Centro Comunitário do Parque das Colinas ficam acesas 24 horas por dia e que o interruptor que acende as mesmas fica do lado de fora do salão;
O Vereador André Leal Amaral – PSD solicita que seja encaminhada à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal a seguinte indicação:
Designar ao órgão competente que seja feito estudo para troca de local do interruptor.
Justificativa:
As lâmpadas ficam acesas sem necessidade, o que causa desperdício. Caso apenas quem é responsável pelo Centro Comunitário tenha acesso ao mesmo, o controle será mais efetivo.
Valinhos, 01 de fevereiro de 2021.
André Leal Amaral
Vereador – PSD